
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

04.04.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 18/2025 год. 

 

   Група Б 

 

Врз основа на службените записници од XVIII-то коло на прва машка ракометна  

лига - група А, Натпреварувачката комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

15.03.25 РК СКОПЈЕ 2020 – РК ТЕКСТИЛЕЦ    35:35 (23:19) 

15.03.25 РК ШАМПИОН – РК МЛАДОСТ 1977    21:40 (12:17) 

15.03.25 РК ВАРДАР НЕГОТИНО – РК ДРАЧЕВО    30:34 (14:17) 

15.03.25 СРК ПРЕСПА ВАРДАР – РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 33:42 (14:21) 

СЛОБОДЕН  РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

  

На сите натпревари од машката прва лига, беше спроведен Live Stream. Вкупната 

гледаност на Live Stream-от од 18-то коло изнесуваше 4.000 гледачи. 

 

                    Т А Б Е Л А 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МЛАДОСТ 1977 16 12 2 2 521 376 145 26 

2 РК ДРАЧЕВО 16 11 3 2 577 482 95 25 

3 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П 16 12 1 3 530 447 83 25 

4 РК ВАРДАР НЕГ. 16 9 2 5 563 519 44 20 

5 РК СКОПЈЕ 2020 16 9 1 6 483 496 -13 19 

6 РК ПАРТИЗАН 2016 16 6 0 10 454 506 -52 12 

7 РК ШАМПИОН 16 6 0 10 436 465 -29 10 (-2 бода) 

8 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД 16 2 1 13 472 568 -96 5 

9 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 16 0 0 16 370 547 -177 -1 (-1 бод) 

 
Ракометните клубови РК Младост 1977, РК Драчево, РК Македонија Ѓорче Петров, РК 

Вардар Неготионо и РК Скопје 2020 се пласираа во Прва машка лига – Плеј ОФ. 

 

Ракометните клубови РК Партизан 2016 Спорт, РК Шампион, РК Текстилец УГД и СРК 

Преспа Вардар се пласираа во Прва машка лига – Плеј АУТ. 

 

Согласно пропозициите за Прва машка лига во Плеј ОФ/АУТ натпреарувањето, клубовите 

учесници ги пренесуваат бодовите и резултатите од меѓусебните дуели. 

 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МЛАДОСТ 1977 8 4 2 2 245 225 20 10 

2 РК ДРАЧЕВО 8 3 3 2 266 244 22 9 

3 РК МАКЕДОНИЈА ЃП 8 4 1 3 264 245 19 9 

4 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 8 2 2 4 261 274 -13 6 

5 РК СКОПЈЕ 2020 8 3 0 5 216 264 -48 6 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 6 5 0 1 165 135 30 10 

2 РК ШАМПИОН 6 5 0 1 172 142 30 9 (-1 бод) 

3 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД 6 2 0 4 193 200 -7 4 

4 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 6 0 0 6 134 187 -53 -1 (-1 бод) 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за Прва машка лига      

Иван Јосифовски        


